中通协标函[2020]21 号

关于《市域网格化治理标准体系建设指南》团体标准发布的说明

各有关单位：

由中国通信工业协会标准委员会立项，中国通信工业协会大数据

产业研究院、中国通信工业协会大数据应用专业委员会牵头的团体标

准名称《城市网格化大数据信息公共服务综合标准化体系设计 技术指

南》更新为《市域网格化治理标准体系建设指南 第 1部分：术语和定

义》、《市域网格化治理标准体系建设指南 第 2部分：基本要求》、

《市域网格化治理标准体系建设指南 第 3部分：标准体系》、《市域

网格化治理标准体系建设指南 第 4部分：标准编写》、《市域网格化

治理标准体系建设指南 第 5部分：体系评价》，最终发布的标准名称

以更新后为准。

本标准由中国通信工业协会和中国社会治理研究会联合发布。

特此说明。

中国通信工业协会标准委员会

2020 年 6 月 19 日